OFÍCIO.GVDE. 026/2023

Vitória, 08 de maio de 2023

À Senhora Diretora do Cerimonial
Sra. Renata Pissinatti,

Assunto:  Indicações  homenageados  Sessão  Solene  Solo  Espirito
Santense

VEREADOR DAVI ESMAEL, vem, por meio deste, com base em suas
atribuições regimentais, indicar os ilustríssimo senhor a ser
homenageado na Sessão Solene do Solo Espirito Santense:

- Breno Monteiro Peixoto

Respeitosamente,

________________________________
Vereador Davi Esmael (PSD)

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360031003600380037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2023-05-10T10:53:07-0300